G
3
V
M
ı
□
C
R

负载电压
（最大）＊
连续负载
电流(最大）＊
包装形式/杆状包装 包装形式/带状包装
型号 最小包装
单位（个）
型号 最小包装
单位（个）印刷基板用端子 表面安装端子 表面安装端子
DIP8 1a
(SPST-NO)
60V 5A G3VM-61CR1 G3VM-61FR1
50
G3VM-61FR1(TR05)
500
100V 3A G3VM-101CR G3VM-101FR G3VM-101FR(TR05)
200V 1.5A G3VM-201CR G3VM-201FR G3VM-201FR(TR05)
400V 0.4A G3VM-401CR G3VM-401FR G3VM-401FR(TR05)
600V 0.6A G3VM-601CR G3VM-601FR G3VM-601FR(TR05)
*（  ）中的值是c连接时的值
※标记内容与实际产品有所不同。
• 通信设备 • 安全设备        •各种电源
• 各种计测仪器 •    工业设备

输
入
侧
LED 正向电压 VF
最小 1.5
V IF=10mA标准 1.64
最大 1.8
反向电流 IR 最大 10 mA VR=5V
端子间电容 CT 标准 70 pF V=0、f=1MHz
触发 LED 正向电流 IFT
标准 0.28 0.3 0.3 0.2 0.23
mA
G3VM-61CR1/FR1 : IO=1A
G3VM-101CR/FR : IO=1A
G3VM-201CR/FR : IO=1A
G3VM-401CR/FR : IO=0.4A
G3VM-601CR/FR : IO=0.6A
最大 5 5 5 1 5
复位 LED 正向电流 IFC
最小 0.01
mA

0.35
0.4
0.45
-40 -20 0 20 40 60 80 100 120
IO=1A, I F=5mA, t<1s, A
G3VM-201CR/201FR
G3VM-61CR1/61FR1
G3VM-101CR/101FR
0
1
2
3
4
5
-40 -20 0 20 40 60 80 100
G3VM-401CR/401FR : IO=0.4A, IF=2mA, t<1s, A
G3VM-601CR/601FR : IO=0.6A, IF=5mA, t<1s, A
G3VM-601CR/601FR
 ( )
RON - Ta
( )

G3VM-601CR/601FR
G3VM-401CR/401FR
VDD=20V, RL=200 , IF=5mA
ILEAK - Ta
 ( )
µA
0.0001
0.001
0.01
0.1
1
10
-40 -20 0 20 40 60 80 100 120
G3VM-101CR/101FR
G3VM-61CR1/61FR1 : VOFF=40V
G3VM-101CR/101FR : VOFF=100V
G3VM-201CR/201FR : VOFF=200V
G3VM-401CR/401FR : VOFF=400V
G3VM-601CR/601FR : VOFF=600V
G3VM-201CR/201FR
G3VM-401CR/401FR